

Liceul Teoretic din s.Raspopeni, r-ul Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 601 970,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de constructie				
		I.1. Sala festiva				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	253,640	16,40 15,57	4 160,13 3 948,73
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Scena)	m2	38,220	13,55 12,68	517,69 484,80
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	232,970	27,83 26,52	6 484,40 6 179,20
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	18,000	12,69 12,69	228,33 228,33
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	12,000	60,54 60,54	726,52 726,52
6	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane	m2	271,190	22,76 13,26	6 172,78 3 596,48
7	TrIAC01A 1	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa, in vagon categoria 1	t	12,500	23,06 23,06	288,30 288,30
8	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	253,640	193,10 132,62	48 977,89 33 637,23
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri la usi si ferestre)	m2	36,370	120,35 98,02	4 377,19 3 565,06

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,370	4,03 1,73	146,56 62,91
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	36,370	37,23 31,71	1 353,91 1 153,37
12	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	36,370	34,43 20,18	1 252,31 733,95
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	524,830	4,03 1,73	2 114,98 907,86
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	253,650	37,23 31,71	9 442,65 8 043,98
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	271,190	37,23 31,71	10 095,60 8 600,22
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	271,190	69,00 40,36	18 711,06 10 945,77
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	271,190	261,14 68,04	70 818,50 18 451,43
18	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	524,830	34,43 20,18	18 071,49 10 591,62
19	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari-de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	524,830	51,73 34,60	27 151,18 18 157,02
20	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Scena)	m2	38,220	349,36 54,78	13 352,37 2 093,58
21	CK17C1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj simplu montat prin lipire (Fata scenei)	m2	6,650	446,03 186,25	2 966,07 1 238,54
22	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	38,220	45,70 31,71	1 746,76 1 212,07
23	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din	m2	6,650	65,94 40,36	438,51 268,41

1	2	3	4	5	6	7
		lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante				
24	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp	m	265,000	18,89 5,77	5 006,12 1 527,99
25	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	2,000	75,50 37,48	151,01 74,96
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	74,25 17,88	297,00 71,50
27	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc	10,000	286,07 63,43	2 860,74 634,26
28	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	40,000	27,55 8,65	1 101,96 345,96
		Total Sala festiva Inclusiv salariu				259 012,01 137 770,05
		1.2. Scara				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,450	24,21 24,21	277,22 277,22
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	90,690	16,40 15,57	1 487,46 1 411,86
31	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane	m2	33,700	22,76 13,26	767,07 446,92
32	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	4,000	60,54 60,54	242,17 242,17
33	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	12,69 12,69	25,37 25,37
34	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	90,690	193,10 132,62	17 512,31 12 027,08
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,690	4,03 1,73	365,47 156,89
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	90,690	37,23 31,71	3 376,10 2 876,02

1	2	3	4	5	6	7
37	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	90,690	<u>34,43</u> 20,18	<u>3 122,70</u> 1 830,19
38	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri la usi si ferestre)	m2	10,700	<u>120,35</u> 98,02	<u>1 287,79</u> 1 048,84
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,700	<u>4,03</u> 1,73	<u>43,12</u> 18,51
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,700	<u>37,23</u> 31,71	<u>398,33</u> 339,33
41	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	10,700	<u>34,43</u> 20,18	<u>368,45</u> 215,94
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,700	<u>4,03</u> 1,73	<u>135,80</u> 58,29
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	33,700	<u>37,23</u> 31,71	<u>1 254,55</u> 1 068,72
44	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	33,700	<u>34,43</u> 20,18	<u>1 160,39</u> 680,10
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	24,400	<u>68,99</u> 40,36	<u>1 683,36</u> 984,83
46	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	24,400	<u>261,14</u> 68,04	<u>6 371,80</u> 1 660,15
47	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (scari)	m2	21,200	<u>265,26</u> 68,04	<u>5 623,50</u> 1 442,42
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,450	<u>1 311,90</u> 46,70	<u>15 021,25</u> 534,74
49	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,200	<u>120,35</u> 98,02	<u>986,89</u> 803,78

1	2	3	4	5	6	7
		(glafuri la usi si ferestre)				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,200	4,03 1,73	33,04 14,18
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	8,200	37,23 31,71	305,26 260,05
52	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	8,200	34,43 20,18	282,35 165,48
53	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp	m	28,400	18,89 5,77	536,50 163,75
54	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	1,000	75,51 37,48	75,51 37,48
55	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	74,25 17,88	148,50 35,75
56	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc	3,000	286,07 63,43	858,22 190,28
57	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	12,000	27,55 8,65	330,59 103,79
		Total Scara Inclusiv salariu				64 081,07 29 120,13
		1.3. Sali auxiliare				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	112,580	16,40 15,57	1 846,53 1 752,69
59	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,670	24,22 24,22	137,34 137,34
60	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane	m2	32,470	22,76 13,26	739,06 430,60
61	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc	3,000	60,54 60,54	181,63 181,63
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,000	12,69 12,69	38,06 38,06
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,670	1311,90 46,71	7 438,47 264,83

1	2	3	4	5	6	7
64	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	112,580	193,10 132,62	21 739,04 14 930,14
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	112,580	4,03 1,73	453,65 194,72
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	112,580	37,23 31,71	4 191,05 3 570,25
67	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	112,580	34,43 20,18	3 876,45 2 271,98
68	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri la usi si ferestre)	m2	6,550	120,33 98,02	788,17 642,04
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,550	4,02 1,73	26,36 11,30
70	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	6,550	34,43 20,18	225,52 132,16
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,470	4,03 1,73	130,83 56,16
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	32,470	37,23 31,71	1 208,73 1 029,69
73	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2	32,470	34,43 20,18	1 118,03 655,25
74	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	32,470	69,01 40,36	2 240,75 1 310,55
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	32,470	261,14 68,04	8 479,21 2 209,24
76	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 6-10 mmp	m	58,400	18,89 5,77	1 103,23 336,73

1	2	3	4	5	6	7
77	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	3,000	75,50 37,48	226,51 112,44
78	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	74,25 17,88	297,00 71,50
79	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc	3,000	286,07 63,43	858,22 190,28
80	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	12,000	27,55 8,65	330,59 103,79
		Total Sali auxiliare Inclusiv salariu				57 674,43 30 633,37
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				380 767,51 197 523,55

	Total	lei	380 767,51
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	44 442,80
	Total	100,00 +	425 210,31
	Transportarea materialelor	10,00 %	17 310,73
	Total	100,00 +	442 521,04
	Cheltuieli de regie	9,00 %	39 826,90
	Total	100,00 +	482 347,94
	Beneficiu de deviz	4,00 %	19 293,92
	Total	100,00 +	501 641,86
	TVA	20,00 %	100 328,37
	Total deviz: Inclusiv salariu		601 970,23 197 523,55

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 601 970,23 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,995	57,66	115,03
2.	7122050013400	Zidar	h-om	897,939	57,66	51 775,18
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	382,295	57,66	22 043,12
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	159,918	57,66	9 220,88
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	347,385	57,66	20 030,22
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,497	57,66	720,57
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	608,963	57,66	35 112,80
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,787	57,66	3 332,00
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	19,950	57,66	1 150,32
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	74,440	57,66	4 292,22
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	428,581	57,66	24 711,97
12.	7422010060100	Timplar	h-om	19,090	57,66	1 100,72
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,000	57,66	288,30
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	406,225	57,66	23 422,94
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,595	57,66	207,28
Total manopera						197 523,55

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,000	34,00	204,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,760	260,00	4 877,60
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,058	15,00	45,87
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	185,807	5,00	929,05
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,262	3 250,00	851,50
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,262	3 250,00	851,50
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,052	3 250,00	169,00
8.	20101029043401	Dulapi de rasinoase (lambriu fata scenei)	m3	0,133	7 650,00	1 017,45
9.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,497	7 650,00	3 802,05
10.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,956	7 650,00	7 313,40
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,210	3 250,00	682,50
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 985,200	0,10	698,52
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	17,120	1 210,00	20 715,20
14.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	9,975	15,00	149,62

15.	2051142950700	Dibluri	buc	52,000	1,00	52,00
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12,000	1,00	12,00
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,377	15,39	36,58
18.	2320166200729	Parchetin	l	6,989	15,00	104,83
19.	2413217300101	Clema de legatura	buc	17,590	5,00	87,95
20.	2414147327483	Lignolineum	kg	3,822	15,00	57,33
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,560	75,00	642,00
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	128,412	14,50	1 861,97
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	342,436	24,50	8 389,68
24.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	7,262	48,00	348,58
25.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	1,330	120,00	159,60
26.	24302261000001	Fuga	kg	160,659	21,50	3 454,17
27.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,798	48,00	38,30
28.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,822	6,50	24,84
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,996	65,00	194,74
30.	2430226109307	Diluant decapant	kg	168,680	15,00	2 530,19
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	3,200	2,50	8,00
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 218,210	1,35	7 044,58
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	822,438	1,80	1 480,39
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	56,020	1,85	103,65
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	896,190	5,20	4 660,20
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300x300	m2	337,902	165,00	55 753,83
37.	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie 300x300-scari	m2	21,836	169,00	3 690,28
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,826	845,00	9 147,97
39.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 641,522	1,85	3 036,82
40.	26701122020001	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime (lambriu fata scenei)	m3	0,100	5 150,00	515,00
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	438,982	2,50	1 097,46
42.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,110	2,50	47,77
43.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1 073,738	11,20	12 025,87
44.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	362,354	12,50	4 529,43
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13,707	18,00	246,73
46.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	22,846	18,00	411,23
47.	2746167335100	Priza	buc	10,200	42,00	428,40
48.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,000	7,50	75,00
49.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	173,625	16,00	2 778,00
50.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,694	18,00	210,50
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	68,480	0,75	51,36
52.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	32,000	2,50	80,00
53.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,000	2,00	40,00
54.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	12,000	1,00	12,00
55.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	16,000	215,00	3 440,00
56.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	67,200	18,00	1 209,60
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,120	1,52	26,02
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	30,416	13,67	415,80
59.	4100126202818	Apa	m3	9,684	13,67	132,36
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42,806	2,50	107,02
Total materiale de constructii						173 107,29

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	5 248,300	1,20	6 297,96
----	---------------	--	------	-----------	------	----------



2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	68,487	35,00	2 397,04
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,136	15,00	122,04
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,569	15,00	68,54
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,355	15,00	215,33
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	22,004	35,00	770,14
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,260	25,00	156,48
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,366	25,00	109,14
Total utilaje de construcții						10 136,67

Total	lei	380 767,51
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	44 442,80
Total	100,00 +	425 210,31
Transportarea materialelor	10,00 %	17 310,73
Total	100,00 +	442 521,04
Cheltuieli de regie	9,00 %	39 826,90
Total	100,00 +	482 347,94
Beneficiu de deviz	4,00 %	19 293,92
Total	100,00 +	501 641,86
TVA	20,00 %	100 328,37

Total deviz:

601 970,23

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1.1. Sala festiva						
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,40
	7122050013400	Zidar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,120	57,66	6,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	0,150	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	m3	0,050	13,67	0,68
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Scena)	m2	0,010	15,00	0,15
	7132040012700	Parchetar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	h-om	0,110	57,66	6,34
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,030	13,67	0,41
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	0,030	15,00	0,45
	7132040012700	Parchetar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	57,66	13,26
	2320166200729	Parchetin	h-om	0,230	57,66	13,26
	4100126202818	Apa	l	0,030	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,030	13,67	0,41
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	0,030	15,00	0,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	57,66	12,69
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			60,54
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,050	57,66	60,54
6	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane	m2			22,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor				
	2430226109307	Diluant decapant	h-om	0,230	57,66	13,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,500	15,00	7,50
7	TriIAC01A1	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind sub 10 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - de pe rampa, in vagon categoria I	t	0,400	5,00	2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,400	57,66	23,06
8	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			193,10
	7122050013400	Zidar				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,650	57,66	95,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,350	57,66	20,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	h-om	0,300	57,66	17,30
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,000	1,35	13,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	1,800	1,80	3,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,037	260,00	9,62
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	m3	0,010	13,67	0,14
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,030	18,00	0,54
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,380	16,00	6,08
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,350	11,20	26,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,050	18,00	0,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,003	15,00	0,05
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri la usi si ferestre)	m2	0,004	25,00	0,10
	7122050013400	Zidar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,400	57,66	80,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	h-om	0,300	57,66	17,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	10,500	1,35	14,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,030	260,00	7,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,007	13,67	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	15,00	0,06
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,008	25,00	0,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor				
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,030	57,66	1,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,150	14,50	2,17
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,050	2,50	0,13
						37,23

1	2	3	4	5	6	7
						31,71
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,67	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
12	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			34,43
						20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,350	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,85	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	13,67	0,04
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,080	35,00	2,80
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,03
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,13
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			37,23
						31,71
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,67	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavelor	m2			37,23
						31,71
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,67	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			69,00
						40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt informatie)	m3	0,033	845,00	27,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			261,14
						68,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,180	57,66	68,04
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300x300	m2	1,030	165,00	169,95
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,700	1,85	8,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,460	21,50	9,89
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,000	0,10	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,002	13,67	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	35,00	2,21
18	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			34,43
						20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,350	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,85	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	13,67	0,04
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,080	35,00	2,80
19	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inalțimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			51,73
						34,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,600	57,66	34,60
	2010102900900	Lemin rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,32
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 250,00	1,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,015	18,00	0,27
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,000	1,20	12,00
20	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Scena)	m2			349,36
						54,78
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,850	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,025	7 650,00	191,35
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,013	7 650,00	99,48
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,100	18,00	1,80
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
21	CK17C1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj simplu montat prin lipire (Fata scenei)	m2			446,03
						186,25
	2852107335349	Licru la masina	h-om	0,300	57,66	17,30
	7422010660100	Timplar	h-om	2,330	57,66	134,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,400	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	57,66	11,53
	20101029043401	Dulapi de rasinoase (lambriu fata scenei)	m3	0,020	7 650,00	153,00
	26701122020001	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime (lambriu fata scenei)	m3	0,015	5 150,00	77,44

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g 351-4 S 3097-80	kg	0,120	48,00	5,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,500	1,85	0,92
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,500	15,00	22,50
	2952160067200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	15,00	0,15
22	CNI6D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			45,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	57,66	31,71
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	48,00	9,12
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	15,00	1,20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,050	15,39	0,77
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,200	5,00	1,00
	2430226101349	Chit de cutii C 891-1	kg	0,100	6,50	0,65
23	CNI6C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			65,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	57,66	40,36
	2430126105046	Lac pt interior L 001-1 NTR 90-80	kg	0,200	120,00	24,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,070	15,39	1,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
24	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-rola, avind sectiunea 6-10 mmp	m			18,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100	57,66	5,77
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,030	12,50	12,88
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	5,00	0,25
25	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc			75,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,650	57,66	37,48
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,000	34,00	34,00
	2051142950716	Dibluri din lemn	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			74,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	57,66	17,88
	2746167335100	Priza	buc	1,020	42,00	42,84
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	7,50	7,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,85	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	2,00	4,00
27	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc			286,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100	57,66	63,43
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000	215,00	215,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	2,50	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,85	0,15
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,200	2,50	0,50
28	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			27,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,150	57,66	8,65
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,050	18,00	18,90
		1.2. Scara				
29	RpCO56A	Deintontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	13,67	0,68
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	15,00	0,15
31	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane	m2			22,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	5,00	2,00
32	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte horizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			60,54
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,050	57,66	60,54
33	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	57,66	12,69
34	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sima, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafata drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			193,10
						132,62

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,650	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,350	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,000	1,35	13,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,800	1,80	3,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,037	260,00	9,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	13,67	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,030	18,00	0,54
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,380	16,00	6,08
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,350	11,20	26,32
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,050	18,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	25,00	0,10
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,13
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			37,23
						31,71
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100116202818	Apa	m3	0,001	13,67	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
37	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			34,43
						20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,350	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,85	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	13,67	0,04
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,080	35,00	2,80
38	CF15A	Tencuiele interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri la usi si ferestre)	m2			120,35
						98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	1,35	14,17
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	260,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	13,67	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	25,00	0,20
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,13
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			37,23
						31,71
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100116202818	Apa	m3	0,001	13,67	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
41	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			34,43
						20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,350	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,85	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	13,67	0,04
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,080	35,00	2,80
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			37,23
						31,71
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100116202818	Apa	m3	0,001	13,67	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
44	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			34,43
						20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,350	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,85	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	13,67	0,04
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,080	35,00	2,80
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			68,99
						40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,66	34,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM				
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	h-om	0,100	57,66	5,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,033	845,00	27,88
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,030	15,00	0,45
46	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	0,012	25,00	0,30
	7132030012600	Mozaicar				261,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300x300	h-om	1,180	57,66	68,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	m2	1,030	165,00	169,95
	24302261000001	Fuga	kg	4,700	1,85	8,70
	2010237318700	Distantieri de rost	kg	0,460	21,50	9,89
	4100126202818	Apa	buc	20,000	0,10	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,002	13,67	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0125	25,00	0,31
47	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (scari)	m2	0,063	35,00	2,20
	7132030012600	Mozaicar				265,26
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300x300-scari	h-om	1,180	57,66	68,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	m2	1,030	169,00	174,07
	24302261000001	Fuga	kg	4,700	1,85	8,69
	2010237318700	Distantieri de rost	kg	0,460	21,50	9,89
	4100126202818	Apa	buc	20,000	0,10	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,002	13,67	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0125	25,00	0,31
48	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	0,063	35,00	2,21
	7129200011200	Finisor MP				1 311,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,730	57,66	42,09
	20300112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 210,00	1 210,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,500	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,00	11,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	1,52	1,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	15,00	0,30
49	CF15A	Tencuiele interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri la usi si ferestre)	m2			120,35
	7122050013400	Zidar				98,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,400	57,66	80,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	h-om	0,300	57,66	17,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg	10,500	1,35	14,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,030	260,00	7,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,007	13,67	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	15,00	0,06
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,008	25,00	0,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor				4,03
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,030	57,66	1,73
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,150	14,50	2,18
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,050	2,50	0,12
	7122050013401	Zidar car'4				37,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	57,66	25,95
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,100	57,66	5,77
	4100116202818	Apa	kg	1,0549	5,20	5,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,001	13,67	0,01
52	CN06B	Vopsoarii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	h-ut	0,001	15,00	0,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor				34,43
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,350	57,66	20,18
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,400	24,50	9,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,060	1,85	0,11
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,500	2,50	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,050	5,00	0,25
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	m3	0,003	13,67	0,04
53	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-rola, avind sectiunea 6-10 mm ²	h-ut	0,080	35,00	2,80
	7137010011520	Electrician in constructii				18,89
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	h-om	0,100	57,66	5,77
	2413217300101	Clema de legatura	m	1,030	12,50	12,88
54	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	0,050	5,00	0,25
	7137010011520	Electrician in constructii				75,51
	1111000100020	Intreruptor	h-om	0,650	57,66	37,48
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,000	34,00	34,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	2,000	1,00	2,00
55	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	kg	0,005	5,00	0,03
	7137010011520	Electrician in constructii				74,25
	2746167335100	Priza	h-om	0,310	57,66	17,88
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,020	42,00	42,84
			buc	1,000	7,50	7,50

1	2	3	4	5	6	
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,85	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	2,00	4,00
56	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc			286,07
						63,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100	57,66	63,43
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000	215,00	215,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	2,50	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,85	0,15
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-Role 10m x 15mm	m	0,200	2,50	0,50
57	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			27,55
						8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,150	57,66	8,65
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,050	18,00	18,90
		1.3. Sali auxiliare				
58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,40
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	13,67	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	15,00	0,15
59	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	57,66	12,11
60	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavane	m2			22,76
						13,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	57,66	13,26
	2430226109307	Diluanti decapanti	kg	0,500	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	5,00	2,00
61	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi	buc			60,54
						60,54
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,050	57,66	60,54
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	57,66	12,69
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 311,90
						46,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	57,66	4,62
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 210,00	1 210,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	65,00	11,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	1,52	1,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	15,00	0,30
64	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			193,10
						132,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,650	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,350	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,000	1,35	13,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,800	1,80	3,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,037	260,00	9,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	13,67	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,030	18,00	0,54
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,380	16,00	6,08
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,350	11,20	26,32
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,050	18,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	15,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	25,00	0,10
65	CN53A	Grinduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,150	14,50	2,17
	8107411	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,12
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			37,23
						31,71
	7122050013400	Zidar cald	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100830	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100116202818	Apa	m3	0,001	13,67	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,02
67	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			34,43
						20,18

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,350	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,85	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	13,67	0,04
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,080	35,00	2,80
68	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri la usi si ferestre)	m2			120,33
						98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	1,35	14,18
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	260,00	7,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	13,67	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	25,00	0,20
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,02
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,13
70	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			34,43
						20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,350	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,85	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	13,67	0,04
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,080	35,00	2,80
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,03
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,50	0,13
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			37,23
						31,71
	7122050013401	Zidar cat 4	h-om	0,450	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,49
	4100126202818	Apa	m3	0,001	13,67	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	15,00	0,01
73	CN06B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate mecanizat	m2			34,43
						20,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,350	57,66	20,18
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	24,50	9,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,85	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	13,67	0,04
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,080	35,00	2,80
74	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			69,01
						40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	0,033	845,00	27,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			261,14
						68,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,180	57,66	68,04
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300x300	m2	1,030	165,00	169,95
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,700	1,85	8,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,460	21,50	9,89
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,10	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,002	13,67	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	15,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,31
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	35,00	2,21
76	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-rol, avind sectiunea 6-10 mmp	m			18,89
						5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100	57,66	5,77
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,030	12,50	12,88
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	5,00	0,25
77	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc			75,50
						37,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,650	57,66	37,48
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000	34,00	34,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	2,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,02
78	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			74,25
						17,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	57,66	17,88
	2746167335100	Priza	buc	1,020	42,00	42,84
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	7,50	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,85	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	2,00	4,00
79	RpEF15C	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 140 W, fara tub	buc			286,07
						63,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100	57,66	63,43
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000	215,00	215,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	2,50	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	1,85	0,15
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza caucuciata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,200	2,50	0,50
80	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			27,55
						8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,150	57,66	8,65
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,050	18,00	18,90

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functie, semnatura, nume, prenume)

(functie, semnatura, nume, prenume)



L.S.